粤交法函〔2010〕729 号

转发司法部 全国普法办关于贯彻落实《中央

宣传部关于贯彻落实〈中共中央办公厅

关于推进学习型党组织建设的意见〉

的目标任务分工方案》的

实施意见的通知

各地级以上市交通运输局（委），厅直属各单位，省交通集团、省

航运集团：

现将省普法办《转发司法部 全国普法办关于贯彻落实〈中央

宣传部关于贯彻落实<中共中央办公厅关于推进学习型党组织建设

的意见>的目标任务分工方案〉的实施意见的通知》（粤普办〔2010〕

14 号）转发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

 二○一○年四月十九日

主题词：交通 普法△ 通知